​​​​​​​SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA GOIANO

DIVULGAÇÃO DO RESULTADO PRELIMINAR

EDITAL Nº. 10, DE 03 DE JUNHO DE 2025 - CHAMADA INTERNA PARA SELEÇÃO DE
ESTUDANTE DO CURSO DE ADMINISTRAÇÃO PARA MOBILIDADE ACADÊMICA NA

UNIVERSIDAD SIMÓN BOLÍVAR (COLÔMBIA) – SEGUNDO SEMESTRE DE 2025

A Direção do Campus Rio Verde do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Goiano, por
meio da Comissão de Seleção de Estudante para Edital de Mobilidade Acadêmica, torna público o
Resultado Preliminar da Chamada Interna para Seleção de Estudante do Curso de Administração para
Mobilidade Acadêmica na Universidad Simón Bolívar (Colômbia) – Segundo Semestre de 2025,
conforme o Edital nº 10, de 03 de junho de 2025.

INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS RESULTADO

Andressa Cristina Sena Uchôa Deferida

Keren Layane De Oliveira Silva Indeferida¹

Lara Kailane Moura Araújo Indeferida¹

Karla Cristina Pedro Dos Santos Indeferida¹

Joyce Silveira Dos Santos Indeferida¹

Aline Lacerda Oliveira Indeferida¹

      ¹ Descumprimento do Item 4.1. do edital.

Os(as) candidatos(as) que desejarem interpor recurso poderá fazê-lo até o dia 17 de junho de 2025,
conforme as instruções descritas no Edital. O recurso deverá ser enviado para o e-mail
sec.diren.rv@ifgoiano.edu.br.

Reforçamos que a divulgação do Resultado dos Recursos ocorrerá no dia 18 de junho de 2025, após a
análise das interposições.

Rio Verde, 16 de junho de 2025.

Cássia da Silva Castro Arantes
Presidente da Comissão

(Assinado eletronicamente)

Lia Raquel de Souza Santos Borges
Diretora de Ensino do IF Goiano, Campus Rio Verde

(Assinado eletronicamente)

http://sec.diren.rv@ifgoiano.edu.br

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Fabiano Guimarães Silva
Diretor-Geral do Campus Rio Verde

(assinado eletronicamente)

Documento assinado eletronicamente por:
Cassia da Silva Castro Arantes, COORDENADOR(A) DE CURSO - FUC0001 - CCBADM-RV , em 16/06/2025 14:38:06.
Lia Raquel de Souza Santos Borges , DIRETOR(A) - CD0003 - DE-RV, em 16/06/2025 14:38:47.
Fabiano Guimaraes Silva, DIRETOR(A) GERAL - CD0002 - CMPRV, em 16/06/2025 21:35:39.

Este documento foi emitido pelo SUAP em 16/06/2025. Para comprovar sua autenticidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou
acesse https://suap.ifgoiano.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

717285
32fb473fcd

INSTITUTO FEDERAL GOIANO
Campus Rio Verde

Rodovia Sul Goiana, Km 01, Zona Rural, 01, Zona Rural, RIO VERDE / GO, CEP 75901-970
(64) 3624-1000

	Documento assinado eletronicamente por: